
Ministergtvo Životního prostředí

prostřednictvím

Kraiského tifudu §tředočeského krďe
zborovská 1í
í50 2í Praha S

Ke sp. zn, 7277 931201 4IKUSKJ 12
V Mníšku pod Brdy dne 8. T.2a16

Věc: odvolání proti usnesení Kraisltého úřadu StňEdočeského kra|e ze dne í.6.20í§
č.i. 12?7 9u2Oí 4/KU§K oŽFrDur, sp, zn. t277gu2a1 4rKusKrz4

in eventum

Podnět k přezkumu dle § 94 a násl. správniho řádu

Dvojmo
l.

Spolek Zdravy Mníšek byl ůčastníkem řízení vedeného u Krajského úřadu $tředoěsskéhg
kraje o 8, změně integrovaného povo[ení ,,Zařizeni pro výrobu slévárenských a
desoxidačních slitin hliníktt" řadátel€ Kovohutě Hotding DT, a.s., vedeného pod §p. zn.

12779312014l KU$}V12 a zúčastnil se i ústního jodnání v tomto řízení, které se lqonalo dne
29. 1,2015.

Důkazl
- Oznámení o zaháiení řízení ze dne 18, prosinw2014
- Protokot z ťistníha jeďnání dne 29. 1. 2015

ll.

Ve správnim řízení o 8. zrněně lP byla vznesená řada zce|a záeadních nárnitek, které

vtomto řízení zůstaly nevypořádané (viz protokol zjednání dne 29. 1. 2CI15), na základě

aávěrú jednání byl žadatel vyzván k opravě žádosti do 30. 4. 2015, což však neuěinil, ale
podal novou (obsahově shodnou žádost) o zahájení řízení o 9. změně lP, aniž by řízaní o 8"

změně bylo řádně ukončeno. V podrobnosteoh odkazujemé na naše vyjádření ze dne 7. 7.

2015 k 9. změně lP,

Důkaz;
- Vyjádření spolku Zdrauý Mníšek ze dne 7. 7. 2015 k 9. změně lP






